



Ishøj Kommune

Kultur & Fritid Ishøj Ungdomsskole

Dato: maj 2016

Status for Ungdomskulturhuset & Ishøj Ungeråd. Maj 2016

Generelle tendenser, Ungdomskulturhuset

Vi oplever generelt mange unge i huset sent om aftenen hvor bl.a. cl arrangementer kombineret med FIFA turneringer trækker mange unge. Derudover kommer der flere for at øve musik.

Generelle tendenser, Ungerådet

Ungerådet består i øjeblikket af 17 aktive medlemmer som hver især bidrager med en hel masse forskelligt.. Deres FB-side "Ishøj ungeråd – Gør en forskel" har mere end 400 likes hvilket er det højeste for et ungeråd i DK. Her kan man følge alle deres aktiviteter. Ungerådet afholder møder ca. 1 gang om måneden

I det nedenstående finder i et lille udpluk af de aktiviteter der er blevet afholdt i perioden.

Aktiviteter	Aktør	Samarbejdspartnere	Deltagere
13-15. maj Besøg fra Brønderslev Ungdomsskole Vi har jævnligt besøg fra andre ungdomsskoler som bruger vores lokaler i forbindelser med ture til hovedstadsområdet. Det er en god mulighed for os at knytte bånd på tværs af regioner samt at introducere vores unge til andre unge	Ungdomskulturhuset		25
DUSKnet Det er besluttet at vi afholder en samling til næste forår. Vi forventer mellem 150 og 200 unge fra hele landet deltager i arrangementet og lave mellemfolkeligt demokratiarbejde	Ungdomskulturhuset	Ungdomsringen	
CL aftener I øjeblikket kommer der rigtig mange til vores fodboldaftener.	Ungdomskulturhuset		Ca 30
Unge Filmkuratorer Publikumsudvikling gennem inddragelse og Medskabelse med unge som målgruppe er et pionerprojekt, der udvikler og erfaringsdeler nye metoder i forhold til at arbejde med unges viden om og brug af ikke-kommercielle filmproduktioner i lærings- og dannelsesforløb.	Ungdomskulturhuset		ml 10 og 30 10 - 15
4. juni Byhavefest Ungerådet arbejder med at arrangere aktiviteter, koncerter, styring af en scene, madboder, booking af artister, underholdning mv.	Ishøj Ungeråd	Medborger & Deomkrati-forum, Ishøj Kulturcafe	
Folkemøde på Bornholm. Ungerådet er i samarbejde med 2 organisationer (NAU – Netværk Af Ungeråd og Ungedelegationen) repræsenteret til årets Folkemøde, hvor emner som ungeindflydelse, 16 års valgret, medbestemmelse skal debatteres			

Rasmus Blichfeldt, Afdelingsleder